
Pachet fittinguri compresiune

I.D.: 87247398

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.797,10 RON - 1.797,10 RON

Descriere: Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 50.00 3.58 179.00 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 032x1 BUC 50.00 5.13 256.50 Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm BUC 50.00 5.68 284.00 Compresiune - Racord FI PN16 032x1 BUC 50.00 4.17 208.50 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 90.00 4.81 432.90 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 90.00 3.58 322.20 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 20.00 5.70 114.00 Total 1,797.10
